

# 开标一览表

项目名称：乐山技术职业学院多功能训练馆篮球馆空调系统设备采购及配套安装项目（第三次） 项目编号：LSLS(2021)112-2号

| 序号 | 货物名称                     | 品牌及规格型号  | 生产厂商                      | 单位   | 数量 | 投标单价<br>(万元) | 投标总价<br>(万元) | 是否属于<br>进口产品 | 交货时间  | 备注 |
|----|--------------------------|--|---------------------------|------|----|--------------|--------------|--------------|---|----|
| 1  | 组合式空调<br>处理机组<br>(核心产品)  | 品牌：海尔<br>规格型号：G-40WF6  | 青岛海尔<br>空调电子<br>有限公司      | 台(组) | 2  | 6.8589       | 13.7178      | 否            | 合同签订后 50 个工作日内所有<br>货物在采购人指定地点安装调试<br>式完毕，验收合格后交付使用 |    |
| 2  | 风机盘管机<br>组(三排)<br>(核心产品) | 品牌：海尔<br>规格型号：FP-68WA-YG30DXF-E  | 青岛海尔<br>空调电子<br>有限公司      | 台    | 2  | 0.3442       | 0.6884       | 否            | 合同签订后 50 个工作日内所有<br>货物在采购人指定地点安装调试<br>式完毕，验收合格后交付使用 |    |
| 3  | 风机盘管机<br>组(三排)<br>(核心产品) | 品牌：海尔<br>规格型号：FP-136WA-YG30XF  | 青岛海尔<br>空调电子<br>有限公司      | 台    | 8  | 0.1856       | 1.4848       | 否            | 合同签订后 50 个工作日内所有<br>货物在采购人指定地点安装调试<br>式完毕，验收合格后交付使用 |    |
| 4  | 风机盘管机<br>组(三排)<br>(核心产品) | 品牌：海尔<br>规格型号：FP-170WA-YG30XF  | 青岛海尔<br>空调电子<br>有限公司      | 台    | 8  | 0.2023       | 1.6184       | 否            | 合同签订后 50 个工作日内所有<br>货物在采购人指定地点安装调试<br>式完毕，验收合格后交付使用 |    |
| 5  | 镀锌铁皮空<br>调风管             | 品牌：双金<br>规格型号：400*250mm、 $\phi$ 350 mm、<br>镀锌铁皮厚度0.6mm、数量50m <sup>2</sup> ；<br>风管尺寸：700*150mm、<br>700*120mm、800*120mm、<br>800*400mm、800*320mm、<br>630*400mm、500*400mm、<br>600*320mm、500*320mm、<br>1000*120mm、1000*500mm、<br>1000*630mm、1000*400mm、镀锌<br>铁皮厚度0.75mm、数量1120m <sup>2</sup> ；<br>风管尺寸1200*120，镀锌铁皮厚<br>度1.0mm、数量65m <sup>2</sup> | 成都市双<br>金制冷工<br>程有限公<br>司 | 批    | 1  | 13.6896      | 13.6896      | 否            | 合同签订后 50 个工作日内所有<br>货物在采购人指定地点安装调试<br>式完毕，验收合格后交付使用 |    |

蒲经纬

|    |                |  |                       |   |   |        |        |   |  |
|----|----------------|--|-----------------------|---|---|--------|--------|---|--|
| 6  | 静压箱            | 品牌: 双金<br>规格型号: 2000*1600*1000 (mm)  | 成都市双金制冷工程有限公<br>司     | 个 | 4 | 1.3709 | 5.4836 | 否 | 合同签订后50个工作日内所有<br>货物在采购人指定地点安装调试<br>式完毕, 验收合格后交付使用 |
| 7  | 镀锌钢管           | 品牌: 华岐<br>规格型号: 规格DN20、数量200m;<br>规格DN25、数量120m; 规格<br>DN32、数量66m; 规格DN40、数<br>量70m                      | 华岐镀锌<br>钢管有限<br>公司    | 批 | 1 | 0.8779 | 0.8779 | 否 | 合同签订后50个工作日内所有<br>货物在采购人指定地点安装调试<br>式完毕, 验收合格后交付使用 |
| 8  | 无缝钢管           | 品牌: 华岐<br>规格型号: 规格DN50、数量37m;<br>规格DN65 数量12m; 规格<br>DN80、数量189m; 规格DN100、<br>数量159m; 规格、DN150、数量<br>20m | 华岐镀锌<br>钢管有限<br>公司    | 批 | 1 | 2.7892 | 2.7892 | 否 | 合同签订后50个工作日内所有<br>货物在采购人指定地点安装调试<br>式完毕, 验收合格后交付使用 |
| 9  | 比例积分阀<br>DN80  | 品牌: 远大<br>规格型号: DN80   | 远大阀门<br>集团有限<br>公司    | 个 | 2 | 0.1536 | 0.3072 | 否 | 合同签订后50个工作日内所有<br>货物在采购人指定地点安装调试<br>式完毕, 验收合格后交付使用 |
| 10 | 静态平衡阀<br>DN100 | 品牌: 远大<br>规格型号: DN100  | 远大阀门<br>集团有限<br>公司    | 个 | 2 | 0.0666 | 0.1332 | 否 | 合同签订后50个工作日内所有<br>货物在采购人指定地点安装调试<br>式完毕, 验收合格后交付使用 |
| 11 | 组合式风柜<br>配电箱   | 规格型号: $\geq 400*600*200$ mm,<br>材质为热轧钢板, 板材厚度 $\geq$<br>2mm, 面层电镀锌漆                                      | /                     | 个 | 2 | 0.1068 | 0.2136 | 否 | 合同签订后50个工作日内所有<br>货物在采购人指定地点安装调试<br>式完毕, 验收合格后交付使用 |
| 12 | 镀锌铁皮消<br>声弯头   | 品牌: 双金<br>规格型号: 800×400mm, 数量23<br>个; 1000×630mm, 数量15个  | 成都市双金制<br>冷工程有限公<br>司 | 批 | 1 | 0.4808 | 0.4808 | 否 | 合同签订后50个工作日内所有<br>货物在采购人指定地点安装调试<br>式完毕, 验收合格后交付使用 |

楠理



|    |                |  |                             |   |   |        |        |   |   |
|----|----------------|--|-----------------------------|---|---|--------|--------|---|---|
| 13 | Y型过滤器<br>DN100 | 品牌：远大<br>规格型号：DN100  | 远大阀门<br>集团有限公司              | 个 | 2 | 0.0439 | 0.0878 | 否 | 合同签订后50个工作日内所有<br>货物在采购人指定地点安装调试<br>式完毕，验收合格后交付使用 |
| 14 | 风管保温           | 品牌：华美<br>规格型号：橡塑板 30mm、数量<br>36.37m <sup>3</sup>   | 华美节能<br>科技集团<br>有限公司        | 批 | 1 | 5.445  | 5.445  | 否 | 合同签订后50个工作日内所有<br>货物在采购人指定地点安装调试<br>式完毕，验收合格后交付使用 |
| 15 | 帆布柔性接<br>口     | 品牌：华美<br>规格型号：帆布厚度 1mm、数量<br>46.73m <sup>2</sup>   | 华美节能<br>科技集团<br>有限公司        | 批 | 1 | 0.0841 | 0.0841 | 否 | 合同签订后50个工作日内所有<br>货物在采购人指定地点安装调试<br>式完毕，验收合格后交付使用 |
| 16 | UPVC 塑料管       | 品牌：日丰<br>规格型号：规格 DN25、数量<br>70m；规格 DN32 数量 140m；规<br>格 DN40、数量 18m；规格 DN50、<br>数量 21m  | 日丰企业<br>集团有限<br>公司          | 批 | 1 | 0.078  | 0.078  | 否 | 合同签订后50个工作日内所有<br>货物在采购人指定地点安装调试<br>式完毕，验收合格后交付使用 |
| 17 | 空调水管保<br>温     | 品牌：华美<br>规格型号：材料厚度 10-30mm、<br>数量 8.55m <sup>3</sup>   | 华美节能<br>科技集团<br>有限公司        | 批 | 1 | 1.2825 | 1.2825 | 否 | 合同签订后50个工作日内所有<br>货物在采购人指定地点安装调试<br>式完毕，验收合格后交付使用 |
| 18 | 电缆线、电<br>力电缆头  | 品牌：塔牌<br>电缆规格型号：型号<br>WDZN-YJV3*10+2*6、数量 132m、<br>型号 WDZN-YJV3*10+2*6、数量<br>26m、WDZN-YJV3*1.5 (124m)、<br>RVV-6*1.0 (290m)<br>电力电缆头规格型号：型号<br>YJV3*10+2*6，数量：4个；型<br>号 YJV3*10，数量：4个 | 四川塔牌<br>电缆绕组<br>线有限责<br>任公司 | 批 | 1 | 0.8742 | 0.8742 | 否 | 合同签订后50个工作日内所有<br>货物在采购人指定地点安装调试<br>式完毕，验收合格后交付使用 |
| 19 | 桥架 100*50      | 品牌：瓊达电气-拓创<br>规格型号：100*50 (132m)   | 成都瓊达<br>电气有限<br>公司          | 批 | 1 | 0.2345 | 0.2345 | 否 | 合同签订后50个工作日内所有<br>货物在采购人指定地点安装调试<br>式完毕，验收合格后交付使用 |

葡江江

|    |                       |   |  |   |    |        |        |   |  |
|----|-----------------------|---|--|---|----|--------|--------|---|--|
| 20 | 电线穿线管                 | 品牌: 日丰<br>塑料阻燃管规格型号: DN25 数量 370m;<br>品牌: 瓊达电气-拓创<br>镀锌管阻燃管规格型号: DN25 数量 18m<br>塑料接线盒: 型号 86 型, 18 个<br>包含安装的接头 | 日丰企业<br>集团有限<br>公司<br>成都瓊达<br>电气有限<br>公司 | 批 | 1  | 0.0847 | 0.0847 | 否 | 合同签订后 50 个工作日内所有<br>货物在采购人指定地点安装调试<br>式完毕, 验收合格后交付使用 |
| 21 | 手动对开多<br>叶调节阀         | 品牌: 双金<br>规格型号: 400×250mm, 数量 16<br>个; 800×400mm, 数量 4 个;<br>1000×630mm, 数量 24 个; φ<br>350mm, 4 个               | 成都市双<br>金制冷工<br>程有限公<br>司                | 批 | 1  | 1.115  | 1.115  | 否 | 合同签订后 50 个工作日内所有<br>货物在采购人指定地点安装调试<br>式完毕, 验收合格后交付使用 |
| 22 | 旋流风口                  | 品牌: 双金<br>规格型号: φ 350   | 成都市双<br>金制冷工<br>程有限公<br>司                | 个 | 16 | 0.011  | 0.176  | 否 | 合同签订后 50 个工作日内所有<br>货物在采购人指定地点安装调试<br>式完毕, 验收合格后交付使用 |
| 23 | 球形喷口                  | 品牌: 双金<br>规格型号: φ 350   | 成都市双<br>金制冷工<br>程有限公<br>司                | 个 | 24 | 0.0138 | 0.3312 | 否 | 合同签订后 50 个工作日内所有<br>货物在采购人指定地点安装调试<br>式完毕, 验收合格后交付使用 |
| 24 | 方形散流器                 | 品牌: 双金<br>规格型号: 300*300mm, 18 个;<br>350*350, 16 个   | 成都市双<br>金制冷工<br>程有限公<br>司                | 批 | 1  | 0.1865 | 0.1865 | 否 | 合同签订后 50 个工作日内所有<br>货物在采购人指定地点安装调试<br>式完毕, 验收合格后交付使用 |
| 25 | 单层百叶回<br>风口 (带滤<br>网) | 品牌: 双金<br>规格型号: 500*200mm, 2 个;<br>800*300 mm, 8 个; 800*500 mm,<br>8 个; 1000*600mm, 12 个                        | 成都市双<br>金制冷工<br>程有限公<br>司                | 批 | 1  | 0.3602 | 0.3602 | 否 | 合同签订后 50 个工作日内所有<br>货物在采购人指定地点安装调试<br>式完毕, 验收合格后交付使用 |

渝证证



|    |                  |  |                           |   |    |        |        |   |   |
|----|------------------|--|---------------------------|---|----|--------|--------|---|---|
| 26 | 铜质阀门             | 品牌：远大<br>闸阀规格型号：DN20，数量 8 个；<br>DN25，数量 32 个<br>蝶阀规格型号：DN100，数量 5<br>个；DN80，数量 4 个 | 远大阀门<br>集团有限<br>公司        | 批 | 1  | 0.3738 | 0.3738 | 否 | 合同签订后 50 个工作日内所有<br>货物在采购人指定地点安装调试<br>式完毕，验收合格后交付使用 |
| 27 | 金属软接<br>DN20     | 品牌：远大<br>规格型号：DN20   | 远大阀门<br>集团有限<br>公司        | 个 | 2  | 0.0016 | 0.0032 | 否 | 合同签订后 50 个工作日内所有<br>货物在采购人指定地点安装调试<br>式完毕，验收合格后交付使用 |
| 28 | 金属软接<br>DN25     | 品牌：远大<br>规格型号：DN25   | 远大阀门<br>集团有限<br>公司        | 个 | 16 | 0.0025 | 0.04   | 否 | 合同签订后 50 个工作日内所有<br>货物在采购人指定地点安装调试<br>式完毕，验收合格后交付使用 |
| 29 | 可曲挠橡胶<br>软接 DN80 | 品牌：远大<br>规格型号：DN80   | 远大阀门<br>集团有限<br>公司        | 个 | 4  | 0.0216 | 0.0864 | 否 | 合同签订后 50 个工作日内所有<br>货物在采购人指定地点安装调试<br>式完毕，验收合格后交付使用 |
| 30 | 电动二通阀<br>DN20    | 品牌：百圣<br>规格型号：DN20，数量 2 个；DN25，<br>数量 16 个   | 厦门百圣<br>电子有限<br>责任公司      | 批 | 1  | 0.2664 | 0.2664 | 否 | 合同签订后 50 个工作日内所有<br>货物在采购人指定地点安装调试<br>式完毕，验收合格后交付使用 |
| 31 | 温度仪表             | 品牌：川仪  | 重庆川仪<br>自动化股<br>份有限公<br>司 | 支 | 4  | 0.0055 | 0.022  | 否 | 合同签订后 50 个工作日内所有<br>货物在采购人指定地点安装调试<br>式完毕，验收合格后交付使用 |
| 32 | 压力仪表             | 品牌：川仪  | 重庆川仪<br>自动化股<br>份有限公<br>司 | 台 | 4  | 0.006  | 0.024  | 否 | 合同签订后 50 个工作日内所有<br>货物在采购人指定地点安装调试<br>式完毕，验收合格后交付使用 |
| 33 | 风机盘管控<br>制器      | 品牌：百圣  | 厦门百圣<br>电子有限<br>责任公司      | 个 | 18 | 0.02   | 0.36   | 否 | 合同签订后 50 个工作日内所有<br>货物在采购人指定地点安装调试<br>式完毕，验收合格后交付使用 |

蒲晓红

|        |                         |   |   |   |   |   |   |   |  |
|--------|-------------------------|---|---|---|---|---|---|---|--|
| 34     | 吊顶板拆除及恢复                | / | / | 批 | 1 | 7 | 7 | 否 | 合同签订后 50 个工作日内所有货物在采购人指定地点安装调试完毕，验收合格后交付使用 |
| 分项报价合计 | 小写：600000 元<br>大写：陆拾万圆整 |   |   |   |   |   |   |   |  |

注：1、投标人报价包含完成本项目所需的一切费用。即包括：货物运输、保险、辅材及安装措施、安装调试、培训、材料、人工、知识产权、车旅费、打印费、税费、安全风险、劳务费、代理服务费等与项目相关的所有费用，即包干价。供应商应根据本项目的实际与自身情况，并充分考虑不确定性因素可能导致的风险。若因供应商原因造成的漏报、错报而导致本项目无法履行的，由供应商负责，采购人不承担任何费用。

- “开标一览表”为多页的，每页均需由法定代表人或授权代表签字并盖投标人印章。
- “开标一览表”以包为单位填写。除了单独密封递交外，投标文件（技术部分）也应当提供。
- 是否属于进口产品栏填写“是”或“否”。
- 以上表格格式行可增减。

投标人名称：四川汇健暖通工程有限公司（盖章）

法定代表人或授权代表：陈作波（签字或加盖个人名章）

日期：2022 年 3 月 21 日

